
        
 

COMUNE DI STRIANO 
(Città Metropolitana di Napoli)  

Via Sarno, 80040 Striano 
Tel. 081.8276202 – Fax 081 8276103   –   P.I. 01254261215    C.F.  01226000634      

 
DECRETO  n.  17     del    02 Settembre  2019 

 
Prot. n.   10187      del  02.09.2019

 
Oggetto: Individuazione Segretario comunale titolare. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Striano (NA) risulta attualmente vacante a 

seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altro Ente;  

CONSIDERATO che con nota prot. n. 9593 del 07.08.2019, trasmessa all’Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali, è stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo Segretario 

Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione; 

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 63 del 

giorno 09.08.2019 con scadenza 19.08.2019; 

PRESO ATTO che risultano pervenuti n. 02 (due) curricula; 

DATO ATTO che il curriculum presentato dalla dr.ssa Anna Maria Montuori evidenzia notevoli 

competenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente;  

VISTO l’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

RILEVATO che la dr.ssa dr.ssa Anna Maria Montuori risulta in disponibilità in qualità di 

Segretario Comunale, iscritto nell’Albo Sezione Campania , fascia professionale B; 

VISTO l’art. 15 del DPR 465/97 il quale stabilisce che, ai fini della nomina, il Sindaco individua il 

segretario prescelto e ne chiede l’assegnazione all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

Vista la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.; 

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31- ter al comma 31;  

DECRETA 

1.  la dr.ssa Anna Maria Montuori nata a Montemurro (PZ) il 05.03.1959, è individuata quale 

Segretario Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale; 

2. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura UTG di Napoli - Albo Segretari 

Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Campania, Piazza del Plebiscito, 22, 80132 

Napoli segretaricomunali.prefna@pec.interno.it ai fini dell’assegnazione del Segretario 

sopra indicato. 

                                                                                                           Il Sindaco 
                                                                                                    Antonio Del Giudice 


